[16]  Be  it  known  to  all  the  faithful  of  Christ  as  well  future  as 
present  that  I  Robert  son  of  Robert  with  the  assent  of  my  wife 
Emma  and  of  my  heirs  have  granted  and  dimised  for  ever  to  the 
church  of  saint  Mary  of  Sixle  and  the  whole  convent  serving  God 
there,  the  village  of  Legsby  whole  and  entire  with  all  its  appur- 

tenances which  are  contained  within  the  four  boundaries  of  the  same 
village  without  any  exception ;  to  hold  of  me  and  my  heirs  in  fee 
farm  rendering  four  pounds  annually  to  me  and  my  heirs,  forty 
shillings  at  the  feast  of  saint  Michael1 .  .  .  and  the  aforesaid  convent 
shall  do  the  forinsec  service  of  half  a  knight  through  their  pence  to 
me  and  my  heirs  ;  I  reserving  the  common  pasture  as  it  was  between 
Holtham  and  Legsby.  Moreover  I  or  my  heirs  or  another  at  our 
command  shall  receive  this  aforenamed  rent  and  aforesaid  service 
in  the  monastery  of  Sixle  at  the  aforesaid  terms  as  is  premised. 
And  be  it  known  that  I  Robert  and  my  heirs  will  warrant  this  fee 

propter  firmam  et  seruicium  sicut  in  presenti  carta  continetur  .  Huius 
rei  testes  sunt  .  Magister  Malger  Radulfus  de  Hotham  Alanus 

sacerdos  Stephanus  de  Kill'  Marmanduc  de  Ar'  Godefridus  de 
Hap'  Willelmus  filius  Rogeri  Thoma  filius  Radulfi  Robertus  filius 
Walteri  de  Perci  Ricardo  [sic]  filius  Roberti  Hugo  nobilis  Hum- 

frei  de  Welletona  Anstrit'2  de  Harp'  Ricardus  filius  Stephani  Hugo filius  Alani  Robertus  et  Torstanus  fratres  eius  Galfridus  filius 

Roberti  Thomas  de  Killing'  Rumi  de  Pocling/wtf  Torstanus  de 
Hotham  et  Radulfus  frater  eius  Rogero  [sic]  filius  Pagani. 

[17]  Omnibus  Christi  fidelibus  presentem  cartam  visuris  uel 
audituris  Simon  filius  Philippi  de  Kyma  salutem  Nouerit  uniuersitas 
vestra  me  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  et  successorum 
meorum  concessisse  dedisse  et  hac  presenti  carta  confirmasse  deo  et 
beate  Marie  et  conuentui  de  Sixilla  in  liberam  puram  et  perpetuam 
elemosinam  Radulfum  filium  Walteri  de  Helpngham  [sic]  natiuum 
meum  cum  catallis  et  tota  sequela  sua  cum  decem  et  sex  acris  terre 
et  cum  toto1  quo  idem  Radulfus  manet  Et  Robertum  carecanum2 
natiuum  meum  cum  catallis  et  tota  sequela  sua  cum  una  bouata  terre 
et  terre  [sic]  cum  uno  tofto  in  quo  idem  Robertus  manet  .  Et  Gal- 
fridum  Faukes  natiuum  meum  cum  catallis  et  tota  sequela  sua  cum 
una  bouata  terre  et  uno  tofto  in  Helpringham  in  quo  idem  Galfridus 
manet  Et  totam  terram  meam  quam  habui  infra  quatuor  diuisas 
de  Keuermund  cum  pertinenciis  cum  dominico  manso  meo  in  eadem 
villa  et  quicquid  habui  tarn  in  liberis  quam  in  villagiis  [sic]  et  in 
omnibus  aliis  seruiciis  redditibus  releuiis  wardis  sectis  et  escaetis  in 
villa  de  Keuermund  Habendww  et  tenendum  eidem  conuentui  libere 
quiete  et  pacifice  sicut  aliqua  elemosina  melius  uel  liberius  haberi  vel 
teneri  poterit  ab  aliquibus  viris  religiosis  imperpetuum  .  Et  ego  et 
heredes  mei  warantizabimus  acquietabimus  et  defendemus  omnia  pre- 
dicta  sicut  predictum  est  predicto  conuentui  de  Sixilla  sicut  liberam 
puram  et  perpetuam  elemosinam  nostram  de  omnibus  contra  omnes 
homines  imperpetuum  Et  ad  cuius  [sic]  rei  perpetuam  stabilitatem 
presentem  cartam  sigillo  meo  corroboraui  Hiis  testibus  domino 
Rollano  de  Neuilla  domino  Normanno  Darcy  domino  Philippe 
Chauncy  domino  Willelmo  de  Alneto  domino  Radulfo  de  Berke- 
warda  magistroNicholaode  Spondona  persona  deBynbroke  Roberto 
de  Baiocis  de  Teuelby  Johanne  de  Claxby  Alano  clerico  de  Wiul- 
inghara  Willelmo  de  Crostese  Reynero  de  Sotby  Ricardo  Tuschet 
de  Hayntona  Ricardo  filio  Thome  de  eadem  Henrico  filio  Willelmi 
de  Ludforda